
RICEVI IL VOLANTINO
SU WHATSAPP

LA SARDEGNA DA GUSTARE

OFFERTA

BIRRA ICHNUSA  
6x33cl

€3,89
€ 1,96 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

3
pezzi

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
ARBOREA  
3x100gr

€1,89
€ 6,30 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

PESCHE GIALLE 
SARDEGNA  
al kg

€2,49

ACQUISTO MAX 
DI 4 CONFEZIONI

DA 6 PEZZI AL GIORNO 
DALL’11 AL 21 GIUGNO 2026. 

I pezzi eccedenti verranno 
acquistati a prezzo pieno.

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150430&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780848&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020465&promotion=202616
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SPECIALE DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

ZUCCHINE BIANCHE  
al kg.

OFFERTA

€1,99
€ 1,89 al kg

OFFERTA

PATATE ARBOREA  
2kg - al kg. 0,99

€0,99
(conf. kg.2 € 1,98)

2
kg

OFFERTA

€1,09

CAROTE  
1kg

1
kg

OFFERTA

€1,99

INSALATA ROMANA  
al kg.

OFFERTA

€8,90

CEFALO LOCALE*  
al kg.

OFFERTA

€14,90

OMBRINA BOCCADORO*  
al kg.

OFFERTA

€15,90

OSTRICA PREMIUM CIRDU*  
al kg.

OFFERTA

€14,90

PORCHETTO  
al kg.

*articoli presenti nei punti vendita con il reparto pescheria

OFFERTA

€2,19
€ 5,48 al kg

POMODORO DATTERINO 
"NANNEDDU"  
400gr

OFFERTA

€8,90

ARSELLE CUORE* 
al kg.

SEMPRE CONVENIENTE

€3,99
€ 19,95 al kg

HAMBURGER 
BOVINO 
ADULTO 
BORTIGALESA  
200gr

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040145&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040510&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03041519&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040281&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040565&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070350&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070893&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070157&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050271&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070155&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04030176&promotion=202616
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DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

OFFERTA

PROSCIUTTO CRUDO FONNI 
DISOSSATO  
all'etto

€2,49
€ 24,90 al kg

OFFERTA

FORMAGGIO GRAN CAMPIDANO 
ARBOREA  
all'etto

€0,99
€ 9,90 al kg

OFFERTA

€2,69
€ 26,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO 
FIORE SARDO DOP  
all'etto

€1,75
€ 17,52 al kg

FORMAGGIO OVINO SARDO 
STAGIONATO PASTORINO SARDO  
all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,19

20%

€1,35
€ 13,52 al kg

FORMAGGIO CASIZOLU 
ALLIGRESA  
all'etto

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,69

20%

OFFERTA

€1,99
€ 19,89 al kg

FORMAGGIO PECORINO SARDO 
MATURO DOP  
all'etto

OFFERTA

€2,19
€ 21,90 al kg

FORMAGGIO CAPRINO 
STAGIONATO IL SAGGIO  
all'etto

OFFERTA

€0,79
€ 7,90 al kg

RICOTTA CAPRA ARGIOLAS  
all'etto

OFFERTA

€1,79
€ 17,89 al kg

SALAME SARDO GRANA GROSSA 
PEPATO MURRU  
all'etto

OFFERTA

€1,94
€ 19,40 al kg

SALSICCIA DELLA NONNA 
MONTE ARCI  
all'etto

OFFERTA

€1,89
€ 18,89 al kg

FORMAGGIO PECORINO 
FRESCO SPECIOSA  
all'etto

OFFERTA

€1,89
€ 18,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO FRESCO 
ALLIGRESA  
all'etto

OFFERTA

€1,49
€ 14,99 al kg

SALSICCIA CLASSICA 
STAGIONATA MURRU  
all'etto

OFFERTA

€1,69
€ 16,90 al kg

GUANCIALE STAGIONATO 
all'etto

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030420&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050830&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050106&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050223&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050330&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050468&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050419&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050266&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050770&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030473&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030328&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050247&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030218&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030635&promotion=202616
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€2,33

25%

BISCOTTI SAVOIARDI DI FONNI 
ROSA MORO  
300gr

€1,75
€ 5,83 al kg

OFFERTA

LATTE UHT ARBOREA  
parzialmente scremato 1lt

€0,79

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,70
€ 17,00 al kg

BIANCHINI  
all'etto

OFFERTA

€1,88
€ 18,80 al kg

PIRICCHITTUS VUOTI  
all'etto

OFFERTA

€1,29
€ 4,61 al kg

MOSTACCIOLI PASTICCERIA 
STELLA SARDA  
280gr

OFFERTA

€2,39
€ 3,69 al kg

FETTE BISCOTTATE F.LLI CELLINO  
classiche/integrali 648gr

OFFERTA

€2,19
€ 6,26 al kg

BISCOTTI SAVOIARDONE 
DI SARDEGNA TIPICO  
350gr

OFFERTA

€3,89
€ 16,21 al kg

CONFETTURA BON'ORA 
SARDEGNA  
vari tipi 240gr

OFFERTA

€5,90
€ 11,80 al kg

MIELE EUCALIPTUS 
COOPERATIVA APISTICA  
500gr

€1,40
€ 7,78 al kg

PATATINE 
CROCCHIAS 
CLASSICHE  
180gr

€1,75

20%

OFFERTA

€1,59
€ 15,90 al kg

PARDULAS  
all'etto

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08102046&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410021&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08102042&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08100856&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01410148&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450227&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450229&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01411305&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270303&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270306&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01270163&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420310&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010110&promotion=202616
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DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

€4,85

30%

CULURGIONIS ARRA  
classici/menta 500gr

€3,40
€ 6,80 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

YOGURT NATURALE 
BIANCO PODDA  
2x125gr

€1,15
€ 4,60 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,99
€ 7,96 al kg

RICOTTA AD CUOR ARBOREA  
senza lattosio 250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€1,59
€ 12,72 al kg

BURRO AD ARBOREA  
senza lattosio 125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€1,99

20%

€2,39
€ 4,78 al kg

RAVIOLI RICOTTA ZAFFERANO 
ALLIGRESA  
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,99

20% OFFERTA

€1,79
€ 3,58 al kg

GNOCCHI FRESCHI 
DI PATATE COSSU  
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,59
€ 10,36 al kg

SEBADAS COSSU  
250gr

OFFERTA

€7,99
€ 114,14 al kg

BOTTARGA DI MUGGINE 
SMERALDA 
70gr

€4,55
€ 13,79 al kg

FORMAGGIO GRATTUGIATO 
16MESI GRANCAMPIDANO  
330gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,69

20%OFFERTA

€3,79
€ 9,48 al kg

MOZZARELLA PER PIZZA 
AD ARBOREA   
senza lattosio 400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€3,84
€ 19,20 al kg

CREMA SPALMABILE OVINFORTH 
CASAFADDA  
200gr

OFFERTA

€3,69
€ 14,76 al kg

PROVOLINA AD ARBOREA  
snza lattosio  
250gr

OFFERTA

€4,39
€ 14,63 al kg

FORMAGGIO GRAN CAMPIDANO 
CUBETTI ARBOREA  
300gr

€1,59
€ 3,18 al lt

LATTE DI CAPRA 100% SARDO 
GIRAU  
500ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550118&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550875&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782236&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750249&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01770022&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550417&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550265&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550260&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08030100&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750522&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780729&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782125&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750604&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750419&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01010102&promotion=202616
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OFFERTA

6
pezzi

TONNO ALL'OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE ASDOMAR  
6x70gr

€3,99
€ 9,50 al kg

OFFERTA

POMODORI PELATI 
ANTONELLA  
800gr

€1,19
€ 1,48 al kg

OFFERTA

€7,45
€ 8,28 al kg

PANE CARASAU DI OVODDA 
LOGIAS  
900gr

OFFERTA

€2,19
€ 5,48 al kg

SPIANATA SARDA MODDE 
PINTADERA  
tonda/rettangolare 
400gr

€3,56
€ 19,78 al kg

PANE GUTTIAU VASCHETTA 
SUNALLE  
vari tipi 180gr

€4,45

20%

OFFERTA

€1,69
€ 3,38 al kg

MALLOREDDUS LA CASA 
DEL GRANO  
vari tipi 500gr

€1,68
€ 3,36 al kg

RISO SUPERFINO CARNISE 
I FERRARI  
500gr

€2,10

20%

OFFERTA

€1,29
€ 6,79 al kg

SUGO SARDO CASAR  
vari tipi 190gr

€3,65
€ 13,52 al kg

LINEA SOTTOLI BON'ORA  
vari tipi 270gr

€4,56

20% OFFERTA

€2,49
€ 13,83 al kg

OLIVE VERDI DI SARDEGNA 
IN SALAMOIA COPAR  
280gr

€3,67
€ 14,68 al kg

PERGAMENA DI PANE 
GUTTIAU CHERCHI  
250gr

€4,59

20%

GALLETTE DI MAIS 
MOLAS  
72gr

OFFERTA

€0,49
€ 0,98 al kg

PASTA F.LLI CELLINO 
vari tipi 500gr

€1,75
€ 24,30 al kg

€2,19

20%

OFFERTA

€10,70
€ 14,27 al lt

OLIO FRUTTATO 
ALGHERO  
ACCADEMIA 
OLEARIA 
75cl

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490203&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490227&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01700454&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610236&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610237&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101217&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090773&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090775&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01451242&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490144&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490146&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690230&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650377&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01650378&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01610226&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530236&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101141&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450504&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01730333&promotion=202616
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DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

OFFERTA

SPUMANTE BRUT 
CLASSICO/ROSÈ 
CARALIS  
Cantina Dolianova 75cl

€7,90
€ 10,53 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

VERMENTINO DI SARDEGNA DOC 
LA CALA SELLA & MOSCA 
75cl

€5,90
€ 7,87 al lt

OFFERTA

€5,90
€ 7,87 al lt

VINO 
VERMENTINO 
PARIGLIA DOC 
CONTINI  
75cl

OFFERTA

€4,99
€ 6,65 al lt

VINO VERMENTINO 
GIOGANTINU 12' 
DOCG  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€6,90
€ 9,20 al lt

SELLA & MOSCA 
TERRE BIANCHE 
ALGHERO 
TORBATO DOC  
75cl

OFFERTA

€4,90
€ 6,53 al lt

VINO SEMIDANO 
DOC MOGORO  
75cl

OFFERTA

€4,49
€ 5,99 al lt

VINO CANNONAU 
ROSATO FILIERI 
DORGALI  
75cl

OFFERTA

€4,98
€ 6,64 al lt

VINO CANNONAU 
FILERI ROSSO DOC 
DORGALI  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€7,79
€ 10,39 al lt

TERRE RARE 
CARIGNANO DOC 
Sella & Mosca 75cl

OFFERTA

€4,90
€ 6,53 al lt

VINO 
CAGNULARI 
LE BOMBARDE 
IGT SANTA 
MARIA LA 
PALMA  
75cl

OFFERTA

€8,90
€ 12,71 al lt

MIRTO ZEDDA 
PIRAS 
+2 bicchieri 70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,53

OFFERTA

€9,90
€ 13,20 al lt

VINO 
CANNONAU 
MAMUTHONE 
DOC PUGGIONI 
75cl

OFFERTA

€9,95
€ 19,90 al lt

GIN BOIGIN 
SILVIO CARTA  
50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01135025&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01135026&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110274&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01115220&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110067&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01115225&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01115215&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110700&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110575&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110570&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01111047&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110491&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01215065&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210020&promotion=202616
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DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

OFFERTA

SPUMANTE BRUT 
TORBATO DOC 
ALLIGRESA  
75cl

€4,79
€ 6,39 al lt

OFFERTA

€2,29
€ 22,90 al kg

CAPRINO 
SEMISTAGIONATO 
ALLIGRESA  
all'etto

OFFERTA

€1,99
€ 19,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO 
SEMISTAGIONATO ALLIGRESA  
all'etto

OFFERTA

€0,69
€ 6,90 al kg

RICOTTA OVINA ALLIGRESA  
all'etto

OFFERTA

€1,89
€ 3,78 al kg

PANE PISTOCCU CLASSICO 
ALLIGRESA  
500gr

OFFERTA

€0,99
€ 8,25 al kg

PATATINE RUSTICHE 
ALLIGRESA  
120gr

OFFERTA

€1,09
€ 1,60 al kg

PASSATA DI POMODORO 
ALLIGRESA  
680gr

OFFERTA

€0,99
€ 1,98 al kg

FREGULA/PASTA DI 
SEMOLA ALLIGRESA 
vari tipi 500gr

OFFERTA

€1,49
€ 2,98 al kg

RISO ARBORIO ALLIGRESA  
500gr

OFFERTA

€3,79
€ 15,16 al kg

MIELE DI SARDEGNA 
ALLIGRESA 
millefiori/eucalipto 250gr

OFFERTA

€4,49
€ 5,99 al lt

VERMENTINO 
DI SARDEGNA 
ALLIGRESA DOC 
75cl

OFFERTA

€7,90
€ 11,29 al lt

LIMONCELLO ALLIGRESA  
70cl

€2,69
€ 8,97 al kg

CULURGIONIS IGP 
ALLIGRESA  
classici/menta 300gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,09
€ 4,18 al kg

TROFIE ALLIGRESA  
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,59

UOVA ALLEVATE TERRA 
MEDIE ALLIGRESA  
x6 pezzi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€9,45
€ 94,50 al kg

BOTTARGA DI MUGGINE 
ALLIGRESA  
all'etto

OFFERTA

€4,30
€ 21,50 al kg

AMARETTI ALLIGRESA  
200gr

OFFERTA OFFERTA OFFERTA

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01130287&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08101299&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050254&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050249&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050251&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01450946&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01420605&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01690169&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490744&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01490746&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01530138&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01330049&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01330051&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01110943&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210199&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550556&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550557&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550416&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01680022&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050674&promotion=202616


FRUTTA E VERDURA

9

OFFERTA DEL GIORNO Lunedì 15 Giugno

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

BELGA  
500gr

€1,39
€ 2,78 al kg

OFFERTA

CETRIOLI  
al kg.

€1,49

OFFERTA

MELONE VERDE  
al kg.

€1,59

OFFERTA

€4,29
€ 8,58 al kg

KIWI SUNGOLD ZESPRI  
500gr

OFFERTA

€2,19

PERE CONFERENCE  
al kg.

OFFERTA

€3,99
€ 13,30 al kg

MIRTILLI  
300gr

OFFERTA

€1,29
€ 6,45 al kg

AVOCADO  
200gr

OFFERTA

€2,39

POMODORO ALLUNGATO  
al kg.

OFFERTA

€2,79

PEPERONI ROSSI/GIALLI 
al kg.

OFFERTA

€1,99
€ 3,98 al kg

FUNGHI CHAMPIGNON BIANCHI 
NATURA CHIAMA SELEX 
500gr

OFFERTA

€6,99

CILIEGIE  
al kg.

€0,95
€ 4,75 al kg

SELEX NATURA CHIAMA 
INSALATA MISTA LAVATA E 
PRONTA PER IL CONSUMO 
200GR.

€1,19

20%

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€1,29

BANANE 
FASCETTA  
al kg.

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020339&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040160&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040583&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020250&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020445&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020152&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020157&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040570&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040577&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040965&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03040610&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=03020294&promotion=202616


MACELLERIA

10

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

OFFERTA DEL GIORNO Mercoledì 17 Giugno

OFFERTA
POLLO 

SOVRACOSCE 
NATURA 
CHIAMA 
SENZA 

ANTIBIOTICI  
al kg.

€4,99

BOVINO ADULTO 
FIORENTINA  

al kg.

€16,99
OFFERTA

SUINO LONZA 
FETTINE  

al kg.

€6,99

OFFERTA

€8,50

CONIGLIO  
al kg.

€6,49

POLLO BUSTO DIAVOLETTO AIA  
al kg.

€4,19
€ 9,98 al kg

SPINACINE GRANCROCCANTI AIA  
300gr

€5,99

30%

€3,40
€ 13,88 al kg

CORDON BLEU CLASSICO AIA  
245gr

€4,85

30%

€3,84
€ 8,93 al kg

LE BIRBE CLASSICHE AMADORI  
300gr

€5,49

30%

OFFERTA

€7,90

SUINO GRIGLIATA I NOSTRI PRONTI  
al kg.

OFFERTA

€7,90

SUINO COSTINE  
al kg.

OFFERTA

€6,90

GIRELLE SALSICCIA NOSTRI PRONTI  
al kg.

OFFERTA

€8,90

PECORA  
al kg.

€8,65

25%

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€11,49

POLLO PETTO FETTE  
confezione risparmio - al kg.

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04030076&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010086&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010169&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060030&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060048&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060302&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04060104&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050093&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050203&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04050267&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010179&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=04010406&promotion=202616


PESCHERIA

11

OFFERTA DEL GIORNO Martedì 16 Giugno

*articoli presenti nei punti vendita con il reparto pescheria

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

MAZZANCOLLA 
TROPICALE 
PRECOTTA*  

al kg.

€10,90

OFFERTA

SPIGOLA 
300/400*  

al kg.

€8,90

OFFERTA

FILETTO DI 
SALMONE*  

al kg.
€15,90

OFFERTA

€16,90

FILONE DI PESCE SPADA*  
decongelato - al kg.

OFFERTA

€4,90

CEFALO*  
al kg.

OFFERTA

€18,90

SPIEDINO TRICOLORE*  
al kg.

OFFERTA

€2,90
€ 19,33 al kg

ANTIPASTO MARE PIU*  
150gr

OFFERTA

€11,20

SGOMBRO*  
al kg.

OFFERTA

€6,49
€ 32,45 al kg

CODE DI MAZZANCOLLE 
TROPICALI FIORITAL* 
200gr

OFFERTA

€8,50

TROTA IRIDEA SALMONATA*  
al kg.

OFFERTA

€10,90

MURICE SPINOSO*   
al kg.

OFFERTA

€5,90

SARDINA*  
al kg.

OFFERTA

€28,90

ANGUILLA*  
al kg.

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070084&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070035&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070328&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070060&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070530&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08076292&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070091&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070399&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070115&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070901&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08070024&promotion=202616


SALUMI

12

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

OFFERTA

MORTADELLA 
SENZA 

PISTACCHIO 
GRAN ROSA  

all'etto

€0,89
€ 8,90 al kg

OFFERTA

PROSCIUTTO 
COTTO 

FERRARINI  
all'etto

€2,29
€ 22,90 al kg

OFFERTA

€2,49
€ 24,90 al kg

MUSTELA  
all'etto

OFFERTA

€1,88
€ 18,80 al kg

PANCETTA AFFUMICATA  
all'etto

OFFERTA

€2,19
€ 21,90 al kg

SALAME IL GOLFETTA  
all'etto

OFFERTA

€1,99
€ 19,89 al kg

SPECK  
all'etto

OFFERTA

€1,39
€ 13,90 al kg

TESTA IN CASSETTA SARDA  
all'etto

OFFERTA

€2,49
€ 24,90 al kg

SALSICCIA ROMAGNOLA LEVONI  
all'etto

OFFERTA

€9,89
€ 25,36 al kg

 SPECK ALTO ADIGE IGP SENFTER 
390gr

OFFERTA

€4,40
€ 48,89 al kg

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
SAPER DI SAPORI  
90g

€3,99
€ 19,95 al kg

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA'  
2x100gr

2
pezzi

OFFERTA

€4,99

PROSCIUTTO CRUDO 
DI PARMA DOP 
SAPER DI SAPORI 
stagionatura 20 Mesi a 
Fette 90gr

OFFERTA

€3,59
€ 29,92 al kg

SPECK E SCAMORZA 
STORIE DI 
GASTRONOMIA  
120gr

€5,70

30%

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTE

€0,99
€ 19,80 al kg

SALAME NAPOLI 
A FETTE  
50gr

RISPARMIO
SICURO

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030439&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030340&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030020&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030165&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030336&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030312&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030105&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030212&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030076&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01790073&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030291&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030267&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030053&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06030273&promotion=202616


FORMAGGI

13

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

OFFERTA

GRANA PADANO 
GRANTERRE  

800gr

€9,90
€ 12,38 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

FORMAGGIO 
OVICAPRINO 
STAGIONATO 

JUNCU  
all'etto

€2,19
€ 21,90 al kg

OFFERTA

€1,59
€ 15,90 al kg

FORMAGGIO PECORINO FRESCO 
UNCHINU  
all'etto

OFFERTA

€1,79
€ 17,89 al kg

FORMAGGIO GRATTUGIATO  
all'etto

OFFERTA

€1,49
€ 14,90 al kg

FORMAGGIO PROVOLA LACESA  
all'etto

OFFERTA

€1,49
€ 14,90 al kg

FORMAGGIO GORGONZOLA 
E MASCARPONE MAGOR  
all'etto

OFFERTA

€1,09
€ 10,90 al kg

FORMAGGIO GORGONZOLA 
DOP IGOR  
all'etto

OFFERTA

€1,09
€ 10,90 al kg

FORMAGGIO STRACCIATELLA 
SABELLI  
all'etto

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO CACIOTTA DOLCE 
ALLIGRESA 
all'etto

OFFERTA

€1,59
€ 15,90 al kg

FORMAGGIO EMMENTHALER 
SVIZZERO  
all'etto

OFFERTA

€1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO MISTO 
DOLCE PODDA  
all'etto

OFFERTA

€1,39
€ 13,90 al kg

FORMAGGIO BRIE PRESIDENT  
all'etto

€5,52
€ 11,04 al kg

FORMAGGIO DOLCESARDO 
ARBOREA  
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,90

20%

prezzo non promozionale

SEMPRE CONVENIENTERISPARMIO
SICURO

€0,99
€ 9,90 al kg

FORMAGGIO 
CHE FILA 
ARBOREA  
all'etto

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050517&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050252&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050242&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050188&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050550&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050310&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050030&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050021&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050017&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050253&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050560&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050115&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050142&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050478&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=06050478&promotion=202616


GASTRONOMIA E PANETTERIA

14

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

OFFERTA

MELANZANE 
ALLA 

PARMIGIANA  
all'etto

€1,39
€ 13,90 al kg

OFFERTA

TORTA SALATA 
PROSCIUTTO 

E FUNGHI  
all'etto

€1,59
€ 15,90 al kg

OFFERTA

€1,79
€ 17,89 al kg

FETTINE DI POLLO IMPANATE 
I NOSTRI PRONTI  
all'etto

OFFERTA

€3,50
€ 35,00 al kg

ARROSTO DI TACCHINO  
all'etto

OFFERTA

€2,24
€ 22,40 al kg

INSALATA DI SURIMI 
E MAZZANCOLLE  
all'etto

OFFERTA

€1,15
€ 11,50 al kg

OLIVE MAMUT INTERE  
all'etto

OFFERTA

€1,30
€ 13,00 al kg

PATATE MEDITERRANEE A 
SPICCHI  
all'etto

OFFERTA

€1,25
€ 12,50 al kg

ZUCCHINE/MELANZANE/
PEPERONI AL FORNO 
all'etto

OFFERTA

€0,70
€ 5,00 al kg

BAGUETTE INTEGRALE 
LIEVITAZIONE NATURALE  
al pezzo

OFFERTA

€0,58
€ 5,80 al kg

FRANCESINO LIEVITAZIONE 
NATURALE  
all'etto

OFFERTA

€0,89

TARTARUGA AI SEMI  
al pezzo

OFFERTA

€1,69
€ 16,90 al kg

SPECK E PROVOLA IN CARROZZA  
all'etto

OFFERTA

€2,50
€ 10,00 al kg

GRISSINI ARTIGIANALI 
ALLA CRUSCA 
200gr.

OFFERTA

€2,99
€ 11,96 al kg

BISTOCCU CLASSICO 
DI MONTRESTA  
250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050878&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050499&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050339&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050254&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050085&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08060424&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08050867&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090005&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090469&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08091472&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08091533&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=08090539&promotion=202616


SURGELATI

15

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

€5,99

35%

CORNETTO MAX ALGIDA 
Nocciola & Cioccolato/Mango & Vaniglia 
x6/390gr

€3,89
€ 9,97 al kg

OFFERTA

PISELLINI PRIMAVERA FINDUS  
700gr

€3,49
€ 4,99 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,79

30%

MAGNUM BARATTOLINO 
vari tipi 297gr

€3,35
€ 11,28 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99
€ 8,87 al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO 
FINDUS 
x18/450gr

18
pezzi

€4,99

20%

€1,43
€ 7,15 al kg

VASCHETTA GELATO 
SAPER DI SAPORI  
vari tipi 200gr

€2,39

40%

€2,69
€ 6,73 al kg

TRIS GRIGLIATO/MEDITERRANEO 
GUSTO RICCO OROGEL  
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,84

30%

€4,30
€ 8,60 al kg

VASCHETTA GELATO 
BONI MEDA  
vari tipi 500gr

€5,38

20%

€6,87
€ 11,95 al kg

TORTA GELATO CARTE D'OR 
ROMANTICA 
575gr

€8,59

20%

€1,99
€ 6,63 al kg

SPINACINE AIA  
300gr

€2,49

20%

€4,79
€ 19,16 al kg

FIORI DI NASELLO CAPITAN 
FINDUS  
250gr

€5,99

20%

€4,39

FIORI NASELLO/MERLUZZO 
RICETTATI FINDUS  
300gr

€5,49

20%

€3,19

CROCCOLE FINDUS  
vari tipi - varie grammature

€3,99

20%

€2,65
€ 6,24/5,89 al kg

ITALPIZZA LA NUMERO UNO  
prosciutto e funghi/aalamino 425/450gr

€3,79

30%

€2,38
€ 4,76 al kg

VONGOLE CON GUSCIO ARBI  
500gr

€2,98

20%

€2,60
€ 2,50 al kg

PATATE LE ORIGINALI MCCAIN  
1,04kg

€3,25

20%

€2,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,99

€4,19
€ 8,84 al kg

STECCO CLASSIC MAGNUM  
x6/450gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€6,99

40%

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930450&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930451&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911964&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01912028&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911574&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911152&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910987&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910342&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910343&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01912075&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911974&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01930792&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910976&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911048&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911793&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911794&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911454&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01912106&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01912117&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910659&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01910877&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911212&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01911452&promotion=202616


FRESCHI

16

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

8
pezzi

€0,96

30%

YOGURT DUO MIX MULLER  
vari tipi 120/130/150gr

€0,67
€ 5,58/5,15/4,47 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

KINDER PINGUÌ  
classico/cocco x4/120gr

€1,89
€ 15,75 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

YOGURT INTERO MISTO 
VELLUTATO PARMALAT  
8x125gr

€1,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,99
€ 2,06 al kg

MILK KEFIR 
MULTIFRUTTI  
480gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,36
€ 17,00 al kg

 PETALI SOTTILI BIRAGHI 
80gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,94

30% OFFERTA

€2,89
€ 16,06 al kg

FORMAGGIO FETA DOP 
ZORBAS  
senza lattosio 180gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

OFFERTA

€1,59
€ 9,09 al kg

FORMAGGIO JOCCA  
175gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,37
€ 18,96 al kg

BURRATA VALLELATA  
125gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,39

30%

€1,09
€ 6,06 al kg

CHEF PANNA ACIDA 
180gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,56

30%

€1,88
€ 7,52 al kg

PANNA ACCADÌ  
senza lattosio 250ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€2,69

30%

€1,50
€ 12,50 al kg

PROSCIUTTO COTTO 
CUBETTI BERETTA  
120gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,14

30%

€1,79
€ 17,90 al kg

FORMAGGIO LEERDAMMER 
ORIGINAL FETTE  
5x20gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,56

30%

€2,65 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,80

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,39
€ 11,95 al kg

ROBIOLA OSELLA  
2x100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781090&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750089&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01780334&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782062&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750436&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01782138&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750179&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01781533&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750010&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01750196&promotion=202616
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€3,99

30%

GALBANETTO BREAK  
tradizionale/lime&chili 160gr

€2,79
€ 17,44 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,79

30%

FORMAGGIO SPALMABILE 
CLASSICO EXQUISA  
175gr

€1,25
€ 7,14 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,90

40%

WURSTEL CLASSICO WUDY 
125gr

€0,54
€ 4,32 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,56
€ 6,78 al kg

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE 
BUITONI  
230gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,95

20%

€1,59
€ 10,60 al kg

PALLINA DI SUPREMA FIORUCCI  
150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,99

20%

€1,56
€ 4,46 al kg

SPAZTLE SPINACI 
SAPER DI SAPORI 
350gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,95

20%

€2,21
€ 18,42 al kg

PANCETTA AFFUMICATA A 
CUBETTI BERETTA  
leggeri  -30% di grassi -  2x60gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,15

30%

OFFERTA

€1,39
€ 6,95 al kg

SUGO AL POMODORO 
E BASILICO BIFFI 
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,39
€ 27,80 al kg

PROSCIUTTO CRUDO SPUNTINO 
BERETTA  
50gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,99

30%

€2,15
€ 10,24 al kg

FORMAGGIO PHILADELPHIA 
LIGHT   
210gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,69

20%

€1,92
€ 9,60 al kg

BURRO PARMAREGGIO  
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,74

30%

OFFERTA

€1,19
€ 10,62 al kg

MUU MUU SNACK  
4x28gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,67
€ 16,70 al kg

MERENDA SALAME/COTTO/
TACCHINO CITTERIO 
100gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,09

20%

OFFERTA

€2,79
€ 11,16 al kg

SFOGLIAGREZZA RANA  
vari tipi 250gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,49
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€2,89 FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,09
€ 8,18 al kg

MASCARPONE SANTA LUCIA 
GALBANI 
500gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€5,45

25%
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OFFERTA

CAFFÈ SUERTE CAFFÈ LAVAZZA   
macinato  
2x250gr

€5,99
€ 11,98 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,64

30%

SENZA LATTOSIO

LATTE ACCADI' 
GRANAROLO 
senza lattosio  
1lt

€1,15

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

KINDER COLAZIONE PIÙ  
integrale x10/290gr

€2,49
€ 8,59 al kg

OFFERTA

€4,99

CAFFE' ESPRESSO DOLCE GUSTO 
NESCAFE' 
vari tipi x16 caps

OFFERTA

€2,49
€ 7,11 al kg

BISCOTTI RICCHI 
MULINO BIANCO 
vari tipi 330/350gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,99
€ 7,97 al kg

GRANOLA EXTRA KELLOGG'S  
vari tipi 375gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,28
€ 9,50 al kg

CONFETTURA BIO NATÙ 
RIGONI 
senza zuccheri 240gr

BIO

€2,86

20%

€3,19
€ 7,98 al kg

LOTUS BISCOFF CREAMY  
400gr

€3,99

20% OFFERTA

€1,79
€ 7,16 al kg

CRACKERS TUC  
vari tipi 250gr

OFFERTA

€1,99
€ 6,32 al kg

FETTE DOLCIFETTE/RUSTICHE/
ARMONIE/CEREALI MULINO 
BIANCO  
315gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,48
€ 17,40 al kg

FROLLINI ENERVIT PROTEIN 
100% VEGETALI  
200gr

€4,35

20%

€0,92
€ 2,30 al kg

PAN BAULETTO 
INTEGRALE MULINO 
BIANCO  
400gr

€1,15

20% OFFERTA

€2,49

LATTE CAPRA 100% 
SARDO 1,6% GRASSI 
GIRAU  
1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,39
€4,99

€1,29

€2,05
€ 11,39 al kg

CARAMELLE GOMMOSE MILK 
BERRY GOLEADOR 180GR

€2,56

20%

OFFERTA

€1,29

LATTE INTERO UHT 
ARBOREA  
1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,49
€ 6,21 al kg

CROISSANT 
CLASSICO BAULI  
x6/240gr

€1,80

ALPRO SOIA CLASSICO, BEVANDA 
ALLA SOIA 100% VEGETALE CON 
VITAMINE B2, B12 E D 
1lt.

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

SENZA LATTOSIO

€2,57

30%
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OFFERTA

OLIO EXTRAVERGINE 
OLIVA BELVEDERE 
PORTARO  
1lt

€4,99

€1,35

20%

PASTA INTEGRALE BARILLA  
vari tipi 500gr

€0,88
€ 1,76 al kg

OFFERTA

PASSATA DI POMODORO CASAR  
1kg

€0,99
€ 1,19 al kg

€1,15
€ 8,85 al kg

PATATINE AMICA CHIPS 
ELDORADA 
vari tipi 130gr

€1,44

20%

€2,75
€ 7,64 al kg

RAGU' IL MIO STAR  
vari tipi 2x180gr

€3,44

20% OFFERTA

€2,39

OLIO PER FRIGGERE 
FRIGGI' TOPAZIO 
DANTE  
1lt

OFFERTA

€1,09
€ 3,76 al kg

OLIVE NERE INTERE ALISA  
290gr

OFFERTA

€2,79
€ 15,50 al kg

PESTO GENOVESE SACLÀ 
classico/senz'alio 4x45gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,92
€ 10,89 al kg

CARNE MONTANA  
4x90gr

€4,90

20%

OFFERTA

€0,99
€ 2,48 al kg

CECI VALFRUTTA  
400gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,49
€ 5,53 al kg

MAIS BONDUELLE  
3x150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,79

RISO PER RISOTTI CHICCHI 
GROSSI SCOTTI  
1kg.

€3,98

30%

OFFERTA

€1,59

BRODO LIQUIDO 
STAR 
vari tipi 1lt

OFFERTA

€3,99
€ 28,50 al kg

FILETTI DI ACCIUGHE 
SALIS EFISIO  
140gr

OFFERTA

€2,49
€ 14,23 al kg

EL SABOR NACHO'N  
175gr

€1,89 €1,49

€1,48
€ 2,11 al kg

POLPADORO 
FINISSIMA CASAR  
700gr

OFFERTA

€2,49
€ 13,83 al kg

TONNO MAREBLU  
all'Olio di Oliva 3x60gr

OFFERTA

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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OFFERTA

ACQUA NATURALE 
ROCCHETTA  
1,5lt

€0,44
€ 0,29 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

1
lt

OFFERTA

BIRRA NASTRO AZZURRO 
SARDEGNA  
62cl

€0,99
€ 1,60 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

COCA-COLA  
original/zero 2x1,5Lt

€2,79
€ 0,93 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

OFFERTA

€0,45
€ 1,36 al lt

ACQUA NATURALE LEVISSIMA 
33cl

OFFERTA

€0,37
€ 0,25 al lt

ACQUA FERRARELLE/
MAXIMA 
effervescente naturale 1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,99
€ 0,66 al lt

SPRITE/FANTA 
vari tipi 1,5lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,89
€ 1,78 al lt

INTEGRATORI POWERADE  
vari tipi 50cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€0,99
€ 2,25 al lt

BIRRA ICHNUSA 
NON FILTRATA  
44cl

OFFERTA

€0,99
€ 1,10 al lt

SUCCOSO ZERO 
SAN BENEDETTO  
vari tipi ml.900

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,49
€ 2,48 al lt

ESTATHÉ LIMONE/PESCA 
classico/senza zuccheri 3x200ml

OFFERTA

€9,95
€ 14,21 al lt

AMARO VECCHIO 
AMARO DEL CAPO 
CAFFO  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€7,99
€ 11,41 al lt

LIMONELLO 
RAU  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,79
€ 5,05 al lt

LA GIOIOSA 
SPRITZZOSO  
75cl

OFFERTA

€2,99
€ 3,74 al lt

COCKTAIL SAN PELLEGRINO  
4x20cl

OFFERTA

€0,99
€ 1,98 al lt

ENERGY DRINK 
CRAZY TIGER 
50cl

OFFERTA

€1,29
€ 1,95 al lt

BIRRA LATTINA PERONI  
2x33cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,49
€ 2,98 al lt

BIRRA CERES 
STRONG ALE 7,7  
50cl €1,19

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,75
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€1,19

SUCCHI YOGA  
vari tipi 1lt

https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030050&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090505&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090510&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150438&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050218&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050615&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01150043&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030304&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030179&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01035020&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050208&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050777&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030233&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01030234&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550562&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050195&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01055235&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01190022&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01210733&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01190051&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050482&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01050868&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01550641&promotion=202616
https://volantino.supermercatipan.it/product?code=01090606&promotion=202616


BEVANDE

21

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

€5,90

50%

SPUMANTE BRUT 
ARAGOSTA 
classico/rosè 75cl

€2,95
€ 3,93 al lt

€6,14

50%

CHARDONNAY FRIULI 
COLLI ORIENTALI DOC 
LE VIE DELL'UVA   
75cl

€3,99
€ 5,32 al lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

VINO BIANCO FRIZZANTE 
ARAGOSTA SANTA MARIA 
LA PALMA  
75cl

€3,99
€ 5,32 al lt

OFFERTA

€6,95
€ 9,27 al lt

VINI DI MONSERRATO 
LINEA PERSONALITÀ 
vari tipi 75cl

OFFERTA

€4,99
€ 6,65 al lt

MANDROLISAI DOC ROSSO  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€4,99
€ 6,65 al lt

SETTE CARIGNANO 
DEL SULCIS DOC 
SARDEGNA  
75cl

OFFERTA

€3,99
€ 5,32 al lt

VINO TELEVRAS 12,5 
DOC JERZU 
vari tipi 75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€3,49
€ 4,65 al lt

DUCA DI MANDAS 
MONICA DI 
SARDEGNA DOC  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€5,99
€ 7,99 al lt

VINO BOVALE ISOLA DEI 
NURAGHI IGT MOGORO  
75cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€7,90
€ 15,80 al lt

MOSCATO CENTELLES DOC 
MONSERRATO  
50cl

OFFERTA

€8,29
€ 16,58 al lt

NASCO DI CAGLIARI 
AILIS DOC  
50cl

OFFERTA

€4,49
€ 2,25 al lt

VINO JERZU  
vari tipi 2lt

2
lt

OFFERTA

€5,98
€ 7,97 al lt

MALVASIA/
MOSCATO/VINO 
ZIBIBBO CANTINA 
VINCI 
75cl

OFFERTA

€2,79
€ 3,72 al lt

VINO SANTESU 
IGT 
C.S.Dolianova 
bianco/rosso/rosato 
cl.75

OFFERTA

€9,90
€ 13,20 al lt

VINO CAGNULARI 
VINIMIEI IGT 
PARPINIELLO  
75cl

OFFERTA

€4,79
€ 3,19 al lt

VINO BIANCO DOC 
NURAGUS CANTINA 
DOLIANOVA  
1,5lt

1,5
lt

OFFERTA

€10,90
€ 14,53 al lt

VINO CANNONAU 
LAKANA DOC 
PUGGIONI 
75cl

OFFERTA

€10,90
€ 14,53 al lt

VINO ROSSO DI 
ALGHERO DOC TANCA 
FARRA' SELLA&MOSCA 
75cl
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€4,98

50%

PIZZA REGINA CLASSICA 
MARGHERITA CAMEO  
2x310gr

€2,49
€ 4,02 al kg

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,44
€ 6,51 al kg

PIZZA REGINA ALTA 
MARGHERITA  
375gr

€3,75

35%

€1,99
€ 10,21 al kg

AIRFRYER PIZZA  
bacon e patate/Margherita - varie 
grammature

€2,49

20%

€3,14
€ 5,87 al kg

PIZZE FARCITE 26X38 ITALPIZZA  
vari tipi - varie grammature

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,49

30%

€2,39
€ 6,93 al kg

PIZZA BELLA NAPOLI BUITONI 
vari tipi - varie grammature

€3,42

30%

OFFERTA

€13,90
€ 19,86 al lt

GIN DRY DISTILLED LONDON 
BOMBAY SAPPHIRE  
70cl

OFFERTA

€29,90
€ 42,71 al lt

GIN MARE  
70cl

OFFERTA

€5,98
€ 8,54 al lt

GRIFFIN GIN DE LUX  
70cl

OFFERTA

€16,90
€ 24,14 al lt

GIN DRY DISTILLED LONDON 
BULLDOG  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€33,90
€ 48,43 al lt

GIN HENDRICK'S  
70cl

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€22,90
€ 32,71 al lt

SUNTORY ROKU 
GIN 6  
70cl

OFFERTA

€29,90
€ 42,71 al lt

GUNPOWDER 
IRISH GIN 
SARDINIAN 
CITRUS  
70cl

OFFERTA

€29,90
€ 42,71 al lt

GIN MARE  
70cl

€12,90
FIDELITY 

CARD

SARDI COME VOI

€11,90
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SPECIALE

BELLEZZA

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

€4,60

35%

CREMA CORPO NIVEA  
vari tipi 250ml

€2,99

OFFERTA

€1,89

SALVIETTE STRUCCANTI 3IN1 
NIVEA  
vari tipi x25 pezzi

OFFERTA

€2,98

LATTE DERGENTE/
LATTE E TONICO 
NIVEA 
200ml

€3,34
€ 26,72 al lt

STRUCCANTE OCCHI NIVEA  
doppia azione/visage 125ml

€4,45

25%

€3,19
€ 7,98 al lt

ACQUA MICELLARE DELICATA 
VENUS  
tutti i tipi di pelle 400ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,25

25% OFFERTA

€1,99

MASCHERE VISO 
IN TESSUTO HQ 
vari tipi

€0,79

MASCHERA PEEL OFF AL 
CARBONE VEGETALE ARMONIA 
& BENESSERE  
15ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€0,99

20%

€3,44

BURRO CORPO SPUMA 
DI SCIAMPAGNA 
200gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,59

25%

€10,15

CREMA VISO 7 IN UNO 
OLAY  
50ml

€14,50

30%

€3,40

CREMA GIORNO OLAY 
DOUBLE ACTION MOISTURISE  
50ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,25

20%

€3,58

CREMA IDRATANTE VENUS 
AQUA 24 + ENERGIA 
MULTI VITAMIN  
50ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,48

20%

€7,74

GEL MULTIATTIVO 
ANTICELLULITE VENUS 
300ml

€11,90

35%

€3,75

GEL SCRUB QUOTIDIANO NIVEA 
CLEAN DEEPER  
150ml

€4,69

20%

35% 30%

€17,48

SIERO RINGIOVANENTE 
CON EPICELLINE NIVEA 
CELLULAR  
30ml

€26,89

35%
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DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

€6,24

20%

SHAMPOO ANTI-CADUTA ELVIVE 
GROWTH 
200ml

€4,99

€3,22

30%

BAGNODOCCIA DOVE  
varie profumazioni 450/225ml

€2,25

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,09

BALSAMO ISTANTANEO 
ELVIVE  
vari tipi 180ml

€4,12

25%

€2,44

CREMA RICCI ANTICRESPO 
ADORN CARING   
200ml

€3,49

30%

€2,23

BAGNODOCCIA CLEO 
varie profumazioni 750ml

€3,18

30%

€6,74

CREMA NIVEA 
REPAIR & CARE  
400ml

€8,99

25%

€6,82

CREMA NUTRIENTE 
RASSODANTE Q10 NIVEA  
400ml

€10,49

35%

€8,59

NIVEA MEN ANTI-AGE 
HYALURON ANTI-AGE FACE 
HYDRO GEL  
50ml

€11,45

25%

€8,74

CREMA HIDRATANTE NIVEA 
MEN ANTI-AGE HYALURON   
50ml

€12,49

30%

€6,39

CREMA IDRATANTE BARBA 
VISO KING C.GILLETTE 100ML

€9,13

30%

€1,18

CREMA MANI  CERA DI 
CUPRA  
75ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€1,69

30%

€2,15

CREMA ROSA TUBO 
CERA DI CUPRA  
75ml

€2,69

20%

€4,10

CREMA VISO BIO 
ARMONIA & BENESSERE  
vari tipi 50ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

BIO

€5,85

30%
35% 25%

€3,89

LACCA TENUTA 
VOLUME SYOSS  
300ml

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,86

20% OFFERTA

€9,99

COLORE SENZA AMMONIACA 
GOOD 
vari tipi
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CURA PERSONA

26

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

€3,28

25%

CARTA IGIENICA DECORATA FOXY  
2 veli x4 rotoloni

€2,45

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

BAGNOSCHIUMA 
FELCE AZZURRA 
BIPACK  
2x650ml

€2,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

SHAMPOO/BALSAMO ELVIVE  
vari tipi 300/250ml

€2,89

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

OFFERTA

€3,85

CREMA GIORNO NIVEA  
vari tipi 50ml

€2,09

DENTIFRICIO COLGATE  
vari tipi 75ml

€2,98

30% OFFERTA

€3,09

DEODORANTI BOROTALCO 
vari tipi

€2,05

SCHIUMA DA BARBA 
PRORASO  
vari tipi 400ml

€2,56

20%

€18,39

LAMETTE UOMO 
LABS GILLETTE  
x4 pezzi

€22,99

20%

€2,25

DETERGENTE INTIMO 
LACTACYD  
vari tipi 200ml

€3,46

35%

€2,85

COLLUTORIO COLGATE 
Plax Fresh & Protect/sbiancante carbone 
500ml

€4,39

35%

€1,68

SAPONE LIQUIDO SPUMA DI 
SCIAMPAGNA  
vari tipi 400ml

€2,24

25%

€5,99

COLORAZIONE PERMANENTE 
SYOSS BY PALETTE 
vari tipi

€7,49

20% OFFERTA

€4,89

RASOIO DONNA USA E GETTA 
GILLETTE VENUS OCEANA   
3 Lame 3 Rasoi + 1 = 4 Rasoi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€2,79

ASSORBENTI LUNGO ALI 
LINES E'  
vari tipi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,95

TAMPAX & GO  
vari tipi x18 pezzi

€3,69

20% OFFERTA

€7,99

ASSORBENTI INCONTINENZA 
TENA PANTS 
taglia L/M

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€3,99

PANNOLINI HUGGIES COMFORT  
varie misure

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€4,45

30%

€1,99 €2,39 €1,39
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CURA CASA

27

DALL'11 AL 21 GIUGNO 2026

€6,98

30%

27
lavaggi

DETERSIVO LAVATRICE ACE  
classico/colorati x27 lavaggi

€4,89

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€8,98

50%

6
pezzi

ASCIUGATUTTO ULTRA 
ASSORBENTE FIOR DI CARTA 
LIFESTYLE SUPREMA  
3 veli /x6 maxi rotoli 

€4,49

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,49

20%

RICARICA SGRASSATORE 
CHANTECLAIR 
vari tipi 600ml

€1,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

OFFERTA

€6,90

PRIL GEL LAVASTOVIGLIE 
2x38 lavaggi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
pezzi

OFFERTA

€0,99

CANDEGGINA LA VARECCHINA 
MASNATA  
2lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

2
lt

€2,87

PANNI PAVIMENTO VILEDA 
x3 pezzi

€3,59

20%

€1,79

ACE WC GEL CON CANDEGGINA  
700ml

€2,24

20%

€2,05

DETERSIVO 
PAVIMENTI 
LYSOFORM  
vari tipi 1,1lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€2,93

30%

€1,38

SACCHI GELO ROTOLO 
FRIO  
vari tipi

€2,30

40% OFFERTA

€5,99

PASTIGLIE LAVASTOVIGLIE 
FINISH QUANTUM LIMONE   
x27 lavaggi 

€2,93

DETERSIVO PIATTI LIMONE 
CLEAN ACTIVE SVELTO  
1,7lt

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

1,7
lt

€4,19

30% OFFERTA

€2,29
€ 6,74 al kg

UMIDO GATTO WHISKAS DUO  
vari tipi x4/340gr

OFFERTA

€0,89
€ 10,47 al kg

UMIDO CAT FILETTI 
PURINA  
85gr

€2,79

SANICAT 7 DAYS FRESHNESS 
ALOE VERA  
4lt

€3,49

20% OFFERTA

€0,89
€ 5,93 al kg

UMIDO CESAR  
vari tipi 150gr

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

€9,99

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI

COSTRUZIONI FIORI 
CON VASO CUBIX  
assortite

COSTRUZIONI PIANTE 
CON VASO CUBIX  
assortite

€4,99 €8,99 €9,99€6,99

OFFERTA

€2,49

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO VERNEL  
vari tipi x48 lavaggi

FIDELITY 
CARD

SARDI COME VOI
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CAGLIARI
Viale Marconi, 161
Viale La Plaia, 15

CARBONIA
Via Costituente

IGLESIAS
Via Villa di Chiesa

QUARTU SANT’ELENA
Via Monsignor V. Angioni, 9

SESTU
EX SS.131 - KM.7,650
EX 131 KM 10,800

ASSEMINI
Via Carmine, 217
Via Sardegna, 112
Via Trieste, 125

BOSA
Via Degli Artigiani, 2-4

CAGLIARI
Via Castiglione, 39
Via Cinquini snc
Via del Pozzetto, 29
Via Calamattia, 4
Via Sant’Alenixedda, 101
Via Figari, 11
Via Santa Gilla, 18

CARBONIA
Via Santa Caterina

DECIMOMANNU 
Via Delle Aie snc

DOLIANOVA
C.so Repubblica, 90
Via Zuddas, 12

GONNOSFANADIGA
Via Nazionale - ang. Via G. Deledda

OLBIA
P.zza Crispi, 2
Via Barcellona

ORISTANO
Via Dublino snc

QUARTU SANT’ELENA
Via Fiume - ang. Via Rosario Livatino

SAN GIOVANNI SUERGIU
Via Vittorio Emanuele

SANLURI
Via Bologna

SELARGIUS
Via Piero della Francesca
Via San Nicolò snc
Via Della Libertà – C. C. Al Parco

VILLASOR
Via Cagliari, 71

www.supermercatipan.it

SEGUICI SU

SCARICA L’APP
Supermercati PanLA SPESA ONLINE A CASA TUA
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